
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 38540Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO
____________________________________________________________________________

Assunto il 28/09/2023
Numero Registro Dipartimento 1354
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13782 DEL 29/09/2023

Oggetto: CANONE DEMANIO IDRICO ED AREA DEMANIALE - CANONI DI CONCESSIONERELATIVI ALLE GRANDI DERIVAZIONI IDROELETTRICHE - Rettifica parziale DecretoDirigenziale n 3802 del 17/03/2023

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



Cod. Proposta 38540Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Visti: la L.R. n. 7 del 13.05.1996 e ss.mm.ii., recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” la D.G.R. n. 2661 del 21.06.1999 e ss.mm.ii., recante “Adeguamento delle norme legislativee regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7 del 13maggio 1996 e dal D.Lgs n. 29/93”; il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 e ss.mm.ii., recante “Separazione dell’attivitàamministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”; la D.G.R n. 665 del 14.12.2022, avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento Regionale20 aprile 2022, n. 3 e ss. mm. ii.”; il D.D.G. n. 6328 del 14.06.2022, avente ad oggetto “Dipartimento Territorio e tuteladell’ambiente. Adempimenti di cui alla DGR 163/2022. Assunzione atto dimicroorganizzazione”; il D.P.G.R. n. 138 del 29.12.2022 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generaledel Dipartimento “Territorio e Tutela dell’Ambiente” ” all’Ing. Salvatore Siviglia; il D.D.G. n. 9514 del 05.07.2023 del Dipartimento “Territorio e Tutela dell’Ambiente” con ilquale è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore “Gestione Demanio Idrico” all’Ing.Francesco Costantino; la Disposizione di Servizio Prot. N. 59350 del 08/02/2023 per effetto della quale è statonominato Responsabile del Procedimento, tra l’altro per i procedimenti relativi alle piccolederivazioni, il Dott. Geol. Nello Grassi; la Disposizione di Servizio Prot. N. 59350 del 08/02/2023 per effetto della quale è statonominato Responsabile del Procedimento, tra l’altro per i procedimenti relativi alle grandiderivazioni, il Dott. Geol. Rosario Bonasso;
Visti, altresì: il Regio Decreto n. 1175 del 11/12/1933 “Testo Unico delle disposizioni di legge sulle acquee impianti elettrici”; la Legge n. 36/1994 recante “Disposizioni in materia di risorse idriche”; il D.P.R. n. 296/2005, “Regolamento concernente i criteri e le modalità di concessione in usoe in locazione dei beni immobili appartenenti allo Stato”; il Decreto Legislativo 3 Aprile 2006, n. 152, recante “Norme in materia ambientale”; il D.Lgs. n. 112/1998 recante “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Statoalle Regioni ed agli enti Locali, in attuazione del capo I della legge 15 marzo 1997 n. 59”; la deliberazione della Giunta Regionale n. 332 del 11/08/2016 ad oggetto: “Demanio idrico.Aggiornamento dei canoni relativi alle utenze di acqua pubblica; la L.R. 23/04/2021 n.5 ad oggetto: “Disciplina delle modalità e delle procedure diassegnazione delle concessioni di grandi derivazioni idroelettriche della regione Calabria edeterminazione del canone in attuazione dell’articolo 12 del decreto legislativo 16 marzo1999, n. 79”.
Considerato che: Con Decreto Dirigenziale n°3802 del 17/03/2023 è stata accertata, tra l’altro, la somma di€. 717.887,56 quale canone per piccole derivazioni, a valere sul cap. E9101010201 delBilancio 2023, autorizzando il Settore Entrate a riscuotere le suddette somme, giustoaccertamento n° 1243_2023, per il quale è stata generale la reversale n°1533/2023; Parte della suddetta somma, precisamente €. 625.173,28 per mero errore materiale è statainserita tra le piccole derivazioni di acque pubbliche, accertandola sul capitolo E9101010201,anziché sui capitoli afferenti le grandi derivazioni ad uso idroelettrico;
Dato atto che con nota prot. N°381412 del 04/09/2023 è stato richiesto al Settore Entratel’annullamento della reversale n.1533/2023 al fine di poter modificare l’accertamento n°1243_2023.



Cod. Proposta 38540Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Ritenuto di dover modificare l’accertamento n°1243/2023, accertato con Decreto 3802/2023, con ilnuovo importo di € 92.714,28 sul capitolo di entrata E9101010201 giusta proposta di accertamenton. 1243/2023;
Ritenuto altresì di dover procedere ad accertare in entrata della somma complessiva di €625.173,28, provenienti da debitori diversi, per come di seguito indicato:- la somma di € 375.103,97 (pari al 60% del canone versato) quale canone per grandi derivazioniidroelettriche sul cap. E9301030501;- la somma di € 250.069,31 (pari al 40% del canone versato) quale canone per grandi derivazioniidroelettriche sul cap. E9301030401;
Viste: la proposta di accertamento n. 1243/2023 generata telematicamente ed allegata al presenteatto; la proposta di accertamento n. 4854/2023 generata telematicamente ed allegata al presenteatto; la proposta di accertamento n. 4855/2023 generata telematicamente ed allegata al presenteatto;
Visti: la L.R. n. 50 del 23.12.2022 – Legge di stabilità regionale 2023; la L.R. n. 51 del 23.12.2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2023 – 2025; la D.G.R. n. 713 del 28.12/.2022 – documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art. 11 e 39, comma10, d. lgs. 23 giugno 2011, n. 118); la D.G.R. n. 714 del 28.12.2022 – bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2023 - 2025 (art. 39, comma 10, del d. lgs. 23.6.2011, n. 118);
Attestata la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario 2023;
Ravvisata la propria competenza a provvedere in merito;
Attestata, da parte dei Responsabili del Procedimento, ognuno per i procedimenti di rispettivacompetenza, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
Per i motivi di cui in premessa e che qui si richiamano integralmente di procedere:
 di procedere alla rettifica parziale del Decreto Dirigenziale n°3802 del 17/03/2023 per la parteriguardante il canone per piccole derivazioni, a valere sul cap. E9101010201 del Bilancio2023; di accertare in entrata: la somma di €. 92.714,28 quale canone per piccole derivazioni, a valere sul cap.E9101010201 del Bilancio 2023, giusta proposta di accertamento n. 1243/2023; la somma di € 375.103,97 (pari al 60% del canone versato) quale canone per grandiderivazioni idroelettriche sul cap. E9301030501; la somma di € 250.069,31 (pari al 40% del canone versato) quale canone per grandiderivazioni idroelettriche sul cap. E9301030401; di autorizzare il Settore Entrate a riscuotere le suddette somme con l’emissione di ordinatividi incasso per ogni singola somma; di autorizzare il Settore Ragioneria ad effettuare le relative registrazioni contabili;



Cod. Proposta 38540Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 37,comma 2, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto delRegolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoNello Grassi(con firma digitale)

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRosario Bonasso(con firma digitale) Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO COSTANTINO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 38540Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO
Numero Registro Dipartimento 1354 del 28/09/2023

OGGETTO CANONE DEMANIO IDRICO ED AREA DEMANIALE - CANONI DICONCESSIONE RELATIVI ALLE GRANDI DERIVAZIONI IDROELETTRICHE - Rettificaparziale Decreto Dirigenziale n 3802 del 17/03/2023

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 29/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

85
5/

20
23

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

A
N

O
N

E
 D

E
M

A
N

IO
 I

D
R

IC
O

 E
D

 A
R

E
A

 D
E

M
A

N
IA

LE
 -

 C
A

N
O

N
I 

D
I 

C
O

N
C

E
S

S
IO

N
E

 R
E

LA
T

IV
I

A
LL

E
 G

R
A

N
D

I 
D

E
R

IV
A

Z
IO

N
I 

- 
R

et
tif

ic
a 

pa
rz

ia
le

 D
ec

re
to

 D
iri

ge
nz

ia
le

 n
 3

80
2 

de
l 1

7/
03

/2
02

3

C
ap

it
o

lo
:

E
93

01
03

04
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

 D
A

L 
C

A
N

O
N

E
 P

E
R

 L
E

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
I 

D
I 

G
R

A
N

D
I 

D
E

R
IV

A
Z

IO
N

I 
ID

R
O

E
LE

T
T

R
IC

H
E

 (
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

23
.4

.2
02

1,
 N

. 
5)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
3.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
85

40
C

A
N

O
N

E
 D

E
M

A
N

IO
 ID

R
IC

O
 E

D
 A

R
E

A
 D

E
M

A
N

IA
LE

 -
 C

A
N

O
N

I D
I C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
 R

E
LA

T
IV

I A
LL

E
 G

R
A

N
D

I D
E

R
IV

A
Z

IO
N

I I
D

R
O

E
LE

T
T

R
IC

H
E

 -
R

et
tif

ic
a 

pa
rz

ia
le

 D
ec

re
to

 D
iri

ge
nz

ia
le

 n
 3

80
2 

de
l 1

7/
03

/2
02

3

Im
p

o
rt

o
:

25
0.

06
9,

31
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
25

0.
06

9,
31

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
25

0.
06

9,
31

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

25
0.

06
9,

31
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  1

24
3/

20
23

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

3/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
3/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

L
 C

A
N

O
N

E
 P

E
R

 L
E

 U
T

E
N

Z
E

 D
I 

P
IC

C
O

L
E

 D
E

R
IV

A
Z

IO
N

I 
D

I
A

C
Q

U
A

 P
U

B
B

L
IC

A
 (

R
.D

. 
1

1
 D

IC
E

M
B

R
E

 1
9

3
3

, 
N

.1
7

7
5

  
D

. 
L

G
S

. 
3

 A
P

R
IL

E
 2

0
0

6
, 

N
. 

1
5

2
)

C
ap

it
o

lo
:

E
91

01
01

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

L 
C

A
N

O
N

E
 P

E
R

 L
E

 U
T

E
N

Z
E

 D
I 

P
IC

C
O

LE
 D

E
R

IV
A

Z
IO

N
I 

D
I 

A
C

Q
U

A
 P

U
B

B
LI

C
A

 (
R

.D
. 

11
 D

IC
E

M
B

R
E

 1
93

3,
N

.1
77

5 
 D

. 
LG

S
. 

3 
A

P
R

IL
E

 2
00

6,
 N

. 
15

2)

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

3 
- 

38
02

C
A

N
O

N
E

 D
E

M
A

N
IO

 I
D

R
IC

O
 E

D
 A

R
E

A
 D

E
M

A
N

IA
LE

. 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
, 

IM
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A
, 

P
E

R
IO

D
O

 0
1 

G
E

N
N

A
IO

 2
02

2 
- 

06
M

A
R

Z
O

 2
02

3 
E

 A
U

T
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 S
E

T
T

O
R

E
 E

N
T

R
A

T
E

 A
 R

IS
C

U
O

T
E

R
E

 L
E

 S
O

M
M

E
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
3.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
85

40
C

A
N

O
N

E
 D

E
M

A
N

IO
 ID

R
IC

O
 E

D
 A

R
E

A
 D

E
M

A
N

IA
LE

 -
 C

A
N

O
N

I D
I C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
 R

E
LA

T
IV

I A
LL

E
 G

R
A

N
D

I D
E

R
IV

A
Z

IO
N

I I
D

R
O

E
LE

T
T

R
IC

H
E

 -
R

et
tif

ic
a 

pa
rz

ia
le

 D
ec

re
to

 D
iri

ge
nz

ia
le

 n
 3

80
2 

de
l 1

7/
03

/2
02

3

Im
p

o
rt

o
:

71
7.

88
7,

56

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-6
25

.1
73

,2
8

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
92

.7
14

,2
8

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

92
.7

14
,2

8

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
92

.7
14

,2
8

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

92
.7

14
,2

8
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

85
4/

20
23

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

A
N

O
N

E
 D

E
M

A
N

IO
 I

D
R

IC
O

 E
D

 A
R

E
A

 D
E

M
A

N
IA

LE
 -

 C
A

N
O

N
I 

D
I 

C
O

N
C

E
S

S
IO

N
E

 R
E

LA
T

IV
I

A
LL

E
 G

R
A

N
D

I 
D

E
R

IV
A

Z
IO

N
I 

- 
R

et
tif

ic
a 

pa
rz

ia
le

 D
ec

re
to

 D
iri

ge
nz

ia
le

 n
 3

80
2 

de
l 1

7/
03

/2
02

3

C
ap

it
o

lo
:

E
93

01
03

05
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

 D
A

L 
C

A
N

O
N

E
 P

E
R

 L
E

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
I 

D
I 

G
R

A
N

D
I 

D
E

R
IV

A
Z

IO
N

I 
ID

R
O

E
LE

T
T

R
IC

H
E

 (
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

23
.4

.2
02

1,
 N

. 
5)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
3.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
85

40
C

A
N

O
N

E
 D

E
M

A
N

IO
 ID

R
IC

O
 E

D
 A

R
E

A
 D

E
M

A
N

IA
LE

 -
 C

A
N

O
N

I D
I C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
 R

E
LA

T
IV

I A
LL

E
 G

R
A

N
D

I D
E

R
IV

A
Z

IO
N

I I
D

R
O

E
LE

T
T

R
IC

H
E

 -
R

et
tif

ic
a 

pa
rz

ia
le

 D
ec

re
to

 D
iri

ge
nz

ia
le

 n
 3

80
2 

de
l 1

7/
03

/2
02

3

Im
p

o
rt

o
:

37
5.

10
3,

97
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
37

5.
10

3,
97

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
37

5.
10

3,
97

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

37
5.

10
3,

97
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


